
               MAS Mohelnicko, z.s. 
                  sídlo: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice  

                                             kancelář: Moravičany 330 
IČ: 226 70 157 

                              e-mail: masmohelnicko@email.cz 
            web: www.masmohelnicko.cz 

 

 

 

 

Zápis/usnesení z jednání Rady spolku MAS Mohelnicko, z.s.  

ze dne 6. května 2025 

Jednání Rady spolku bylo přítomno 7 členů (viz zápis prezenční listiny) – Rada spolku je 
usnášeníschopná. 

Program:  
1) Schválení programu 
2) Programový rámec OP TAK – výběr projektových záměrů k podpoře 
3) Programový rámec SZP – losování hodnotitelů 2. výzvy 
4) Různé 

 
 
 

Ad 1) 
Manažerka představila zúčastněným program uvedený na pozvánce Rady spolku. Všichni přítomní 
členové s programem souhlasili. 
 
Usnesení č. 1: Rada spolku schvaluje předložený program zasedání Rady spolku konaného dne 
  06. 05. 2025.         7 PRO 
 

 
 
Ad 2) 
Dne 28. 2. 2025 byl ukončen sběr žádostí v rámci 3. výzvy OP TAK MAS Mohelnicko. Do výzvy se 
přihlásil jediný žadatel InoCreon s.r.o. s projektovým záměrem „Pořízení a implementace 
informačního systému“. Výše požadované dotace 406.013,5 Kč s povinnou 50% spoluúčastí. Dle 
Interních postupů pro OP TAK MAS Mohelnicko proběhla manažerkou MAS administrativní kontrola 
projektového záměru s kladným výsledkem. Věcné hodnocení projektu posuzovala výběrová 
komise. Členové byli proškolení o střetu zájmu, byli seznámeni s postupem při bodování a 
rozhodování o doporučených/nedoporučených projektových záměrech. Podklady obdrželi členové 
Výběrové komise v předstihu před jednáním. Výběrová komise na základě hodnocení projekt 
doporučila s plným bodovým hodnocením k podpoře. Kompetence Rady spolku je nyní ve vydání 
„Vyjádření o souladu projektového záměru se schválenou Strategií CLLD MAS Mohelnicko, z.s.“. 
Toto rozhodnutí je povinnou přílohou plné žádosti o podporu, kterou žadatel následně zpracuje v 
MS2021+. Rozhodnutí elektronicky podepisuje statutární zástupce MAS Mohelnicko, z.s. Vydáním 
tohoto dokumentu povinnosti MAS končí, za veškerou následující administrativu je odpovědný 
žadatel. 
 
 
 

http://www.masmohelnicko.cz/


               MAS Mohelnicko, z.s. 
                  sídlo: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice  

                                             kancelář: Moravičany 330 
IČ: 226 70 157 

                              e-mail: masmohelnicko@email.cz 
            web: www.masmohelnicko.cz 

 

 

 

 
Usnesení č. 2: Rada spolku schvaluje k podpoře následující projekt 3. výzvy OP TAK 

Pořadí 
dle VK 

Název žadatele Název projektu 
Požadovaná výše 

dotace 
CZV 

1. InoCreon, s.r.o. 
Pořízení a implementace 

informačního systému 
406.013,5 Kč 812.027 Kč 

            7 PRO 
 
 

Ad 3) 
Vzhledem k ukončení příjmu žádostí o podporu v rámci 2. výzvy SZP ke dni 02. 05. 2025 je nutné, 
aby Rada spolku vylosovala hodnotitele přijatých žádostí o dotaci. Vzhledem k počtu přijatých 
žádostí Rada spolku stanovila počet hodnotitelů na tři. Před losováním byly z řad členů Výběrové 
komise vyloučeny osoby, jejichž účast na hodnocení žádostí o podporu by mohla zakládat střet 
zájmů. Z vyhlášených třech fichí byly přijaty žádosti pouze do dvou z nich. 
 
Usnesení č. 3: Rada spolku vylosovala a schvaluje hodnotící komisi k Fichi 5 v následujícím složení: 

SZ
P

 

 název člena zástupce zájmová skupina 

Fi
ch

e 
5

 –
 Z

ák
la

d
n

í 
sl

u
žb

y 
a 

o
b

n
o

va
 

o
b

cí
 

Automotoklub Mohelnice 
v AČR 

Miroslav Stratil ZS 5 

Mgr. Dagmar Tkáčová Mgr. Dagmar Tkáčová ZS 6 

Obec Mírov Lubomír Pejchal ZS 1 

            7 PRO 
 
Usnesení č. 4: Rada spolku vylosovala a schvaluje hodnotící komisi k Fichi 6 v následujícím složení: 

SZ
P

 

 název člena zástupce zájmová skupina 

Fi
ch

e 
6

 –
 

N
ep

ro
d

u
kt

iv
n

í 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ra

 
v 

kr
aj

in
ě 

Spolek ručních řemesel 
Mohelnice 

Vlasta Jirásková ZS 5 

Obec Palonín Ing. Zdeněk Nejezchleba ZS 1 

Mgr. Dagmar Tkáčová Mgr. Dagmar Tkáčová ZS 6 

            7 PRO 
 
 
 

http://www.masmohelnicko.cz/


               MAS Mohelnicko, z.s. 
                  sídlo: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice  

                                             kancelář: Moravičany 330 
IČ: 226 70 157 

                              e-mail: masmohelnicko@email.cz 
            web: www.masmohelnicko.cz 

 

 

 

 
Ad 4) 
K bodu Různé nebyly žádné připomínky. 
 
 
 

Zapsala: Lenka Krátká         
Ověřovatel: Jana Kubíčková                   
 
            Jiří Kvíčala, DiS. 
         předseda MAS Mohelnicko, z.s. 

http://www.masmohelnicko.cz/

